
 

 

Decreto n. 31 - 2019 Oggetto: Dottorato in Comprensione e gestione delle situazioni 
estreme – rettifica termini di cui al bando DR 212/2018 del 
21 dicembre 2018 – PROROGA TERMINI 

Pubblicato all’Albo della Scuola in data 25 febbraio 2019 

   

IL RETTORE 

VISTO il Decreto Rettorale 188/2018 del 30 ottobre 2018 “Regolamento per i corsi di 
dottorato della Scuola Universitaria Superiore IUSS di Pavia”; 

VISTO il Decreto Rettorale 212/2018 del 21 dicembre 2018 con il quale è stato emanato 
il bando di concorso per l’ammissione al corso di Dottorato in oggetto; 

VISTA La richiesta del Coordinatore del dottorato, Prof. Guido Magenes n. prot. 
630/VIII/5 del 21 febbraio 2019 di richiesta di proroga dei termini per la 
presentazione delle candidature del Dottorato in oggetto; 

RITENUTO di dover provvedere alla rettifica dei termini per la presentazione delle 
candidature del Dottorato in oggetto, previsti nel bando per l’ammissione ai 
corsi di Dottorato di Ricerca dello IUSS - XXXV ciclo; 

 

DECRETA 

La scadenza dei termini per la presentazione della domanda di ammissione al Dottorato in 
Comprensione e Gestione delle Situazioni Estreme è prorogata fino al 14 marzo 2019, ore 12:00 
(CET). 
 

Pavia, 25 febbraio 2019 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Michele Emilio Massimo Di Francesco 

 


		2019-02-25T12:33:10+0000
	DI FRANCESCO MICHELE EMILIO MASSIMO




